

Drejens, den 25. april 2020

Kære kommende forældre

Vedlagte skema "ANSØGNING OM STATSLIG ELEVSTØTTE" bedes udfyldt/tilrettet og tilsendt skolen:

senest den 11. maj 2020

Jeg sender herefter oplysningerne til Styrelsen for Undervisning og Kvalitet (STUK), Undervisningsministeriet.

Forudsætningen for at Styrelsen for Undervisning og Kvalitet kan beregne elevstøtten, er at skemaet udfyldes med alle de rigtige oplysninger. Skolen skal videregive fulde cpr. numre og bopælskommune til STUK. Så vær meget omhyggelig med at tjekke og udfylde skemaet korrekt med tydelig letlæseligt skrift.

Det totale skolepengebeløb for skoleåret 2020/2021 udgør kr. 105.000,-. Herfra trækkes så elevstøtten, hvorved man får sin egenbetaling.

I ovennævnte pris er indregnet alle udgifter i forbindelse med skoleopholdet (kost, logi, bøger og andre undervisningsmaterialer samt ture og ekskursioner). Der kan dog evt. blive tale om ekstra betaling for særligt stort materialeforbrug i forskellige periodefag.

Elever med bopæl i Sønderjylland har mulighed for at søge et mindre støttebeløb fra Sønderjydsk Skoleforening tlf. 74 83 40 81, www.sønderjydskskoleforening.dk

Individuel elevstøtte

Efterskolerne tildeles hvert år en pulje til individuel elevstøtte, som efter skolens vurdering kan fordeles til forældre med specielle eller ændrede økonomiske forhold, i forhold til indkomsten for 2018 som ligger til grund for den statslige støtte. Ansøgningskema vedlagt.

Når elevstøtten samt evt. anden støtte er trukket fra det samlede skolepengebeløb, fremkommer forældrenes egen andel af skolepengebetalingen. Dette beløb vil fremgå af opgørelsen, som jeg sender til jer, når jeg har modtaget oplysningerne om elevstøtten fra STUK.

Eventuelle spørgsmål i forbindelse med udfyldelse af skemaet besvares gerne. I er velkomne til at ringe til kontoret på 75 56 54 00.

Eleverne starter søndag, den 9. august 2020 og sidste skoledag er lørdag, den 26. juni 2021.

Med venlig hilsen
Koldingegnens Idrætsefterskole
Linda Duedahl Holm
Sekretær